DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTAÇÃO LITERÁRIA -
EMBARCANDO NOS TRILHOS DA LEITURA NA CIDADE DE DUAS ESTRADAS - PB de
autoria de DEVID WALLAS DE SOUSA BORGES, FABIO ROCHA DA SILVA, foi publicado
nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15961

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15961